ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

08.06.2017.                           № 633

Великий  Новгород

О проведении специализированной (профильной) смены

В целях реализации подпрограммы «Развитие дополнительного

образования в Новгородской области» государственной программы

Новгородской области «Развитие образования и молодежной  политики в

Новгородской области на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением

Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 317,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ректору государственного областного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Региональный институт

профессионального развития» Александровой М.В. организовать:

работу по проведению с 16 июня по 06 июля 2017 года

специализированной (профильной) смены для творческих школьников,

находящихся в трудной жизненной ситуации, детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, в том числе обучающихся в профессиональных

образовательных организациях (далее смена);

сбор и отправку участников смены в организацию отдыха и

оздоровления детей, на базе которого будет проведена смена (далее детский

лагерь).

2. Утвердить прилагаемый список участников специализированной

(профильной) смены для творческих школьников, находящихся в трудной

жизненной ситуации, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, в том числе обучающихся в профессиональных образовательных

организациях.

3. Руководителям государственных образовательных организаций

обеспечить доставку участников смены до места отправки в  детский лагерь и

обратно в сопровождении ответственных за жизнь и здоровье детей в пути.

4. Рекомендовать руководителям органов управления образованием

Батецкого, Крестецкого, Окуловского, Пестовского муниципальных районов,

городского округа Великий Новгород обеспечить доставку обучающихся до

места отправки в детский лагерь и обратно в сопровождении ответственных

за жизнь и здоровье детей в пути.

2

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента – начальника отдела профессионального

образования департамента образования и молодёжной политики

Новгородской области Иванову С.Ю.

Руководитель департамента

А.Г. Ширин

Яровая Ирина Николаевна

97-43-61

яи 06.06.2017

СПИСОК

участников специализированной (профильной) смены для творческих школьников,
находящихся в трудной жизненной ситуации, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

в том числе обучающихся в профессиональных образовательных организациях

(с 16 июня по 06 июля 2017 года)

№

п/п

ФИО Дата

рождения
Наименование образовательной организации

1.  Андреева
Алина Сергеевна

04.09.2006 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» Великого Новгорода

2.  Гусева
Елизавета Борисовна

02.06.2003 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 2 г. Пестово»

3.  Гусева
Милана Борисовна

12.06.2008 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 2 г. Пестово»

4.  Гусева
София Борисовна

21.03.2005 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 2 г. Пестово»

5.  Житпелев
Данил Валерьевич

04.10.2002 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 26 с углублённым изучением химии и
биологии» Великого Новгорода

6.  Иванов
Олег Дмитриевич

22.02.2004 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» Великого Новгорода

7.  Коваленко
Алина Игоревна

10.11.2004 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

8.  Комарин
Артем Николаевич

09.10.2003 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» Великого Новгорода

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента образования
и молодёжной политики
Новгородской области

от 08.06.2017   № 633

2

№

п/п

ФИО Дата

рождения
Наименование образовательной организации

9.  Кузнецов
Кирилл Алексеевич

20.04.2002 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 3 г. Окуловка»

10.  Малышева
Алина Александровна

06.05.2002 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 6» г. Пестово

11.  Ориненко
Максим Владимирович

14.07.2005 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа п. Батецкий»

12.  Перадзе
Мераб Эдуардович

23.06.2001 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 2 г. Пестово»

13.  Рыцарева
Сабрина Валерьевна

13.04.2006 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 2 г. Пестово»

14.  Сафронов
Сергей Константинович

11.05.2003 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 1» р.п. Крестцы

15.  Сергеева
Татьяна Сергеевна

07.02.2006 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 6» г. Пестово

16.  Смирнова
Ольга Николаевна

15.06.2004 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
школа № 1 имени Н.И. Кузнецова» г. Пестово

17.  Стрелкова
Лана Эдуардовна

30.06.2004 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» Великого Новгорода

18.  Фомин
Егор Александрович

18.01.2002 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 26 с углублённым изучением химии и
биологии» Великого Новгорода

19.  Шарко
Ольга  Олеговна

22.07.2005 государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции»

20.  Щербак
Никита Евгеньевич

10.06.2005 муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа № 16» Великого Новгорода

______________________________________________________________